— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕62 号

关于转发《关于报送 2020 年（总第 33 期）海

南省中学校长任职资格培训班参训学员名单的

通知》的通知

各区教育局、市直属学校：

现将海南省中小学教师培训工作领导小组办公室《关于报送

2020 年（总第 33 期）海南省中学校长任职资格培训班参训学员

名单的通知》（琼师训〔2020〕29 号）转发给你们，请相关单

位按照文件要求认真落实，有关事宜通知如下：

一、培训对象

我市未取得校长任职资格培训合格证的新任或拟任中学正

副校长（含已任职但尚未取得任职资格培训证书者），具体名单

是：育才初级中学高永章、西南大学三亚学校符瑜、市四中张振

升、立才学校闵锦铭、田家炳高中容越、市民中陈廷文。

二、培训安排

（1）集中培训 15 天（包括省内集中学习及省外跟岗学习）

（2）网络研修（180 学时）

各阶段的培训时间、地点将另行通知。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 5月 14 日印发

三、培训经费

学员集中培训期间的培训费、食宿费、资料费、培训活动交

通费等从项目经费列支，往返交通费、差旅费由所在学校报销。

四、相关要求

请各相关单位及时通知到参训学员本人，将参训学员报名信

息表(附件 1)、学员登记表（附件 2）纸质扫描件（非拍照）和

电子稿于 5 月 16 日前发送到邮箱：sysjpy@163.com。汇总后统

一发送到实施单位。

附件：1.2020 年海南省中学校长任职资格培训班学员信息

汇总表

2.2020年海南省中学校长任职资格培训班学员登记表

3.海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于

报送 2020 年（总第 33 期）海南省中学校长任职资

格培训班参训学员名单的通知

三亚市教育研究培训院

2020 年 5 月 14 日

（联系人：闫学忠，联系电话：13627598166）

（此件主动公开）